Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA:A Empresa Viva Pinda , solicitando estudos visando alteração no itinerário

da linha urbana que atende aos passageiros do bairro do Andrade .

REQUERIMENTO N° 1440/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A EMPRESA VIVA PINDA. SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO ALTERAÇÃO NO ITINERÁRIO DA LINHA URBANA QUE
ATENDE AOS PASSAGEIROS DO BAIRRO DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1716/2016
Data: 31/08/2016 - Horário: 09:43

11111111111111111111111
APROVADO

O 5 SET, and

Vereador Felipe césar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0áMesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja a

Empresa Viva Pinda , solicitando estudos visando mudanças no itinerário da linha urbana

que atende aos moradores do Residencial Andrade .

Segundo os moradores, os passageiros residentes próximo à Rua Sargento Jose dos

Santos Sobrinho necessitam caminhar, um longo trajeto até o ponto de ônibus mais

próximo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de agosto de 2016

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1